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OOS-KAAP-UITSLAE 
Ooskus Gimnasium 

14 April 
 
 
Hieronder volg die top-9-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal.  
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
Top 9: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Teenstanders Hoërskool Framesby: Minette van Zyl, Jemima Oosthuizen, Jani van Heerden J1,5 

2 Voorstanders Ooskus Gimnasium: Nicolas Joubert, Joubert Chriswell, Kean Lubbe  J1,3 

3 Teenstanders Ooskus Gimnasium: Leané Vermaak, Sebastian van der Linde, Barto le Roux J1,1 

4 Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Jubilee van Vuuren, Wea Bester, Lanelle Rautenbach J1,4 

5 Voorstanders Gill-Kollege: Luca Groves, Nianke Kapp, Robynn Hendricks  J1,4 

6 Voorstanders Gill-Kollege: Zara Wansink, Belia van Rhyn, Almé Fourie J1,2 

7 Teenstanders Gill-Kollege: Caylia Cadman, Ruben Fick, Ignatius Ferreira  J1,3 

8 Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Kian Koekemoer, Connor Stoop, Hunter Justus J1,2 

9 Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Amelie Geldenhuys, Lienka Botes, Tiffany Jamieson J1,1 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Karla Muller, Monya Watermeyer S1,1 

2 Voorstanders Hoërskool Framesby: Iwano Wagener, Elné Burger S1,5 

3 Teenstanders Hoër Volkskool: Cara Nel, Gabrielle Hall S1,2 

4 Voorstanders Gill-Kollege: Pieter Moolman, Christiaan Kapp S1,1 

5 Voorstanders Ooskus Gimnasium: Anche Grobbelaar, Marni Bester S1,6 

6 Voorstanders Hoërskool Desptach: Mioné Jonker, Diané De Ridder S1,2 

7 Teenstanders Hoërskool Desptach: Jaydon Hall, Greenleigh Simons S1,6 

8 Teenstanders Gill-Kollege: Karishné Eksteen, Janita Marsh S1,5 

9 Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Soné Jacobs, Melita Steyn S1,3 
 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Voorstanders Gill-Kollege: Stefhan Mynhardt, Lian Wansink S2,2 

2 Voorstanders Ookus Gimnasium: Anja Potgieter, Gizelle Bartie S2,5 

3 Voorstanders Hoër Volkskool: Saré Viljoen, Chris de Wet S2,3 

4 Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Ané van Wyk, Ivan van Staden S2,2 

5 Teenstanders Hoërskool Despatch: Mia Gerber, Caliska Smit S2,3 

6 Teenstanders Gill Kollege: Ingrid Oosthuizen, Zach Fick S2,5 

7 Teenstanders Ooskus Gimnasium: Liechen van Tonder, Wickus Kotze S2,1 

8 Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Wilhelm Rautenbach, Clarissa Venter S2,4 

9 Voorstanders Hoërskool Despatch: Donovan Swanepoel, Alyssa Dorfling S2,1 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Ooskus Gimnasium: Leané Vermaak, Sebastian van der Linde, Barto le Roux J1,1 

Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Amelie Geldenhuys, Lienka Botes, Tiffany Jamieson J1,1 

Voorstanders Gill-Kollege: Zara Wansink, Belia van Rhyn, Almé Fourie J1,2 

Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Kian Koekemoer, Connor Stoop, Hunter Justus J1,2 

Voorstanders Ooskus Gimnasium: Nicolas Joubert, Joubert Chriswell, Kean Lubbe  J1,3 

Teenstanders Gill-Kollege: Caylia Cadman, Ruben Fick, Ignatius Ferreira  J1,3 

Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Jubilee van Vuuren, Wea Bester, Lanelle Rautenbach J1,4 

Voorstanders Gill-Kollege: Luca Groves, Nianke Kapp, Robynn Hendricks  J1,4 

Teenstanders Hoërskool Framesby: Minette van Zyl, Jemima Oosthuizen, Jani van Heerden J1,5 

Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Amelie Geldenhuys, Lienka Botes, Tiffany Jamieson (SPOOK) J1,5 

 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 
 

Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Karla Muller, Monya Watermeyer S1,1 

Voorstanders Gill-Kollege: Pieter Moolman, Christiaan Kapp S1,1 

Teenstanders Hoër Volkskool: Cara Nel, Gabrielle Hall S1,2 

Voorstanders Hoërskool Desptach: Mioné Jonker, Diané De Ridder S1,2 

Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Soné Jacobs, Melita Steyn S1,3 

Teenstanders Ooskus Gimnasium: Mikyla Smit, Leon Müller S1,3 

Voorstanders Hoërskool Desptach: Wilmien Viljoen, Layla Te Brugge S1,4 

Teenstanders Gill-Kollege: WJ Lourens, George Marsh S1,4 

Voorstanders Hoërskool Framesby: Iwano Wagener, Elné Burger S1,5 

Teenstanders Gill-Kollege: Karishné Eksteen, Janita Marsh S1,5 

Voorstanders Ooskus Gimnasium: Anche Grobbelaar, Marni Bester S1,6 

Teenstanders Hoërskool Desptach: Jaydon Hall, Greenleigh Simons S1,6 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

Teenstanders Ooskus Gimnasium: Liechen van Tonder, Wickus Kotze S2,1 

Voorstanders Hoërskool Despatch: Donovan Swanepoel, Alyssa Dorfling S2,1 

Voorstanders Gill-Kollege: Stefhan Mynhardt, Lian Wansink S2,2 

Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Ané van Wyk, Ivan van Staden S2,2 

Voorstanders Hoër Volkskool: Saré Viljoen, Chris de Wet S2,3 

Teenstanders Hoërskool Despatch: Mia Gerber, Caliska Smit S2,3 

Teenstanders Hoër Volskool: Cara Nel, Gabrielle Hall (SPOOK) S2,4 

Voorstanders Hoërskool Nico Malan: Wilhelm Rautenbach, Clarissa Venter S2,4 

Voorstanders Ookus Gimnasium: Anja Potgieter, Gizelle Bartie S2,5 

Teenstanders Gill Kollege: Ingrid Oosthuizen, Zach Fick S2,5 

 


